
Euroopan rakennusperintöpäivä 11.9.2010

Puutarhataiteen Seuran   Rosenbröijer-puutarhakävely   

Vierailemme  ERP-päivän  aikana  kolmessa  Maj-Lis  Rosenbröijerin  suunnittelemassa  puutarha-

kohteessa.  Kohteina  ovat  Maila  Talvion  puisto  Seurasaaressa,  Lenininpuisto  Alppilassa  sekä 

Malmin  hautausmaa.  Kävelykierroksen  aikana  tutustumme  myös  Rosenbröijerin  laatimiin 

kohteiden alkuperäisiin puutarhapiirustuksiin. Liikumme kohteiden välillä julkisilla välineillä, joten 

päivän  aikataulu  on  joustava.  Lounaspiknik  omilla  eväillä  säävaroituksella  tai  Lenininpuiston 

lähitienoon lounasravintoloissa. Päätämme kävelyn noin klo 16.00 Malmin hautausmaan vierailuun. 

Klo 11.00 Maila  Talvion  puisto,  Seurasaarentie.  Rosenbröijer  laati  Maila 

Talvion  puiston  suunnitelman  vuosina  1988-90.  Rosenbröijer 

suunnitteli  puiston  kasvillisuuden  luonnonläheiseksi  ja  puisto 

edustaakin  Rosenbröijerin  luonnonvaihe-suunnittelukautta.  Puisto 

toimii  Mäntyniemen  presidentin  virka-asunnon  sisääntuloalueena. 

Maisemasuunnittelun  lehtori  Outi  Tahvonen  kertoo  paikan  päällä 

retkeläisille,  mitä  Rosenbröijer  oli  itse  mieltä  toteutuneesta 

suunnitelmasta. 

Klo 12.30 Lenininpuisto, Kulttuuritalon takana. Rosenbröijer toteutti puistoon 

näyttelysuunnitelman, joka toteutettiin vuosina 1961-62. Puisto on 

säilynyt viehättävänä ja on suosittu vierailukohde. Puiston vieressä 

olevan  Kulttuuritalon  rakennustyöt  ovat  parhaillaan  käynnissä. 

Miten  käy  puiston  rakennustyön  jaloissa?  Tutustumme  puistoon 

alkuperäisien  puutarhapiirustuksien  ja  uuden  kunnostussuunni-

telman avulla. 

Klo 14.30 Malmin  hautausmaa, Malmin kalmistotie. Malmin hautausmaa on 

perustettu  1894.  Rosenbröijer  laati  Malmin hautausmaalle  laajen-

nussuunnitelman  1971 sekä  korttelisuunnitelmat  osille  57C ja  73 

vuonna  1986  toimiessaan  Helsingin  kaupungin  hautausmaiden 

tarkastajana. Hautausmaa on erittäin monilajinen puistoalue, johon 

tutustumme Dendrologian seuran tekemän puisto-oppaan avulla.

Lisätiedot: http://www.gardenartsociety.fi/kalenteri.html ja Reeta Pellinen, reeta.pellinen@gmail.com 
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